
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.132.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,1579; Z 2017R. POZ. 730) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. POZ. 1870 ;  z 2017 r. poz.60 191)oraz upoważnienia zawartego w  § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo  
na 2017 rok – Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1. Zwiększyć  dochody  o kwotę                                                                                                     234 575,03 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                                                 7 200,09 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst – uzupełnienie dotacji zrealizowane zadania w 2016 roku USC,ewidencja 
ludności

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2010                                                                                                                  1 699,94 zł    
z tytułu zwiększenia dotacji celowych dla jst – wyposażenie szkół w podręczniki    materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe .

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                                                                24 790,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst – zasiłki stałe

- Dz. 855, rozdz. 85501 § 2060                                                                                                               200 872,00 zł 
z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację  świadczenia wychowawczego- Pomoc 
Państwa w wychowaniu dzieci  gminom ustawami

- Dz. 855 , rozdz.85503 § 2010                                                                                                                        13,00 zł 
z tytułu dotacji celowej dla jst szczebla gminnego – Karta Dużej Rodziny

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę                                                                                                   234 575,03 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 4010                                                                                                                  7 200,09 zł 
Realizacja zadań z zakresu USC, ewidencji ludności

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4240                                                                                                                  1 699,94 zł 
z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych w szkołach gminnych,

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110                                                                                                               24 790,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

- Dz. 855 , rozdz. 85501 § 3110                                                                                                             197 859,00 zł

§ 4010. 3 013,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu – świadczenia  wychowawczego 500+

- Dz. 855 , rozdz.85503 § 4210                                                                                                                        13,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017r , zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami

1. Dochody                                                                                                                   54 987 306,80  zł  w tym : 
zadania zlecone                                                                                           8 754 411,01 zł

2. Wydatki                                                                                                                    56 328 446,80  zł  w tym : 
zadania zlecone                                                                                           8 754 411,01 zł

Id: 106DD4A2-2FB1-41A6-93C6-D53A74D61FF1. Podpisany Strona 1



3. Deficyt w kwocie                                                                                                       1 341 140,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 106DD4A2-2FB1-41A6-93C6-D53A74D61FF1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                        do zarządzenia Nr 

KW.0050.132.2017 

              Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                z dnia 29 września 2017 r 

Przeniesienia wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka  5 500,00 5 500,00 

 63095  Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 200,00 15 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 200,0 10 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

  4260 Zakup energii  10 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00  

 75416  Straż gminna 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 231 766,26 231 766,26 

 80101  Szkoły podstawowe 14 620,39 208 203,89 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 3 504,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  112 205,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 470,39  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 052,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  623,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 000,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek  25 314,33 

  4260 Zakup energii  15 304,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  4 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  6 150,00 

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 19 851,60  

Id: 106DD4A2-2FB1-41A6-93C6-D53A74D61FF1. Podpisany Strona 3



  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

658,35  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 187,13  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 646,34  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 985,20  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 374,58  

 80110  Gimnazja 195 855,43 13 244,94 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

9 755,89  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 041,96  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 435,49  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 989,69  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 632,40  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 244,94 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 558,29 7 325,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 476,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 558,29  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  813,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  36,20 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 80150   880,55 2 991,50 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

694,36  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 538,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186,19  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  453,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

120 000,00 120 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 120 000,00 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  120 000,00 

921    15 000,00 15 000,00 

 92109  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  8 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  10 000,00 

   OGÓŁEM 402 466,26 402 466,26 

Id: 106DD4A2-2FB1-41A6-93C6-D53A74D61FF1. Podpisany Strona 4



 

 

Id: 106DD4A2-2FB1-41A6-93C6-D53A74D61FF1. Podpisany Strona 5


		2017-10-04T14:33:49+0200
	Radosław Głażewski




